МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

29.11.2023 № 2977

DIREC TUM-15000-2348068

О составах государственных

экзаменационных комиссий на

2024 год по программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 8 ноября 2021 года №800,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий

(далее – ГЭК) на 2024 год для проведения государственной итоговой

аттестации по завершении освоения обучающимися основных

профессиональных образовательных программ среднего профессионального

образования в Институте среднего профессионального образования (далее –

ИСПО):

ПО ОТДЕЛЕНИЮ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

1.1. по специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных

системах

Комиссия №1

МАКЕДОНСКИЙ М.А.

(председатель)

Начальник научно-исследовательского

отделения

АО «КОНЦЕРН «ОКЕАНПРИБОР»

(по согласованию)

СИМОНОВА О.М.

(заместитель председателя)

Заведующий отделением заочного

обучения

СЫНКОВА А.Д.

(секретарь)

Педагог-организатор в Отделении

информационных технологий

КОСТИН Ю.Н. Преподаватель ИСПО

ЗЕРНОВА Е.Н. Преподаватель ИСПО

https://docs.cntd.ru/document/727382831#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/727382831#6540IN

2

Комиссия №2

МАКЕДОНСКИЙ М.А.

(председатель)

Начальник научно-исследовательского

отделения

АО «КОНЦЕРН «ОКЕАНПРИБОР»

(по согласованию)

СИМОНОВА О.М.

(заместитель председателя)

Заведующий отделением заочного

обучения

СЫНКОВА А.Д.

(секретарь)

Педагог-организатор в Отделении

информационных технологий

КОСТИН Ю.Н. Преподаватель ИСПО

КУЗНЕЦОВ К.С. Преподаватель ИСПО

Комиссия №3

МАКЕДОНСКИЙ М.А.

(председатель)

Начальник научно-исследовательского

отделения

АО «КОНЦЕРН «ОКЕАНПРИБОР»

(по согласованию)

СИМОНОВА О.М.

(заместитель председателя)

Заведующий отделением заочного

обучения

СЫНКОВА А.Д.

(секретарь)

Педагог-организатор в Отделении

информационных технологий

КОСТИН Ю.Н. Преподаватель ИСПО

ИВАНОВА Д.В. Преподаватель ИСПО

1.2. по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

ГОЛОВЧЕНКО В.С.

(председатель)

Главный энергетик

ООО «Ремонт и строительство сетей «ПР

и СС» (по согласованию)

БАЙБИКОВ Р.А.

(заместитель председателя)

Директор ИСПО

СИМОНОВА О.М.

(секретарь)

Заведующий отделением заочного

обучения

ГРУНИЧЕВ В.В. Преподаватель ИСПО

ПЕЧКОВСКИЙ А.В. Преподаватель ИСПО

1.3. по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

ГАРМАШ А.В.

(председатель)

Главный бухгалтер

ООО Производственная Компания

"Северная Миля" (по согласованию)

НАЗАРОВА Е.В.

(заместитель председателя)

Директор центра дополнительного

образования и профориентации

3

БОНДАРЕВА А.В.

(секретарь)

Преподаватель ИСПО

ЩЕРБАК А.В.

Преподаватель ИСПО

ТРЕГУБОВА Л.А. Преподаватель ИСПО

1.4. по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного

питания

ШАБАЛИН В.В.

(председатель)

Директор

Санкт-Петербургская ассоциация

кулинаров (по согласованию)

ПИШТОКОВА Т.Р.

(заместитель председателя)

Заведующий отделением общественного

питания, низкотемпературных и

пищевых технологий

СЕЛИФОНТОВА А.С.

(секретарь)

Преподаватель ИСПО

КУХАРЕНКОВА Н.А. Преподаватель ИСПО

ГРОЗА М.М. Преподаватель ИСПО

2. Председателям ГЭК в двухнедельный срок после окончания работы

комиссий представить отчеты (в двух экземплярах) заместителю директора по

учебно-методической работе Конакиной Е.Г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института

среднего профессионального образования Байбикова Р.А.

И.о. проректора по дополнительному и

довузовскому образованию Д.В. Тихонов